ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО  КОМИТЕТА

УДМУРТСКО-ТАШЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

УДМУРТ ТАШЛЫСЫ

АВЫЛ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                   КАРАР

            14.01.2019  г.                                                                        №  1

с. Алексеевка

Об утверждении Реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов в Удмуртско-Ташлинском

сельском поселения Бавлинского муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра» Исполнительный комитет Удмуртско-Ташлинского сельского

поселения Бавлинского района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемые:

- Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в

муниципальном образовании Удмуртско-Ташлинское сельское поселения

Бавлинского района Республики Татарстан.

- Форму заявки для заключения договора на оказание услуг по

обращению с ТКО с региональным оператором по обращению с ТКО – для

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – собственников

ТКО.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                         Н.С.Дегтярев